
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 02 февраля 2018 года  151 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Подпорожского муниципального 

района от 29 октября 2015 года № 1765 «О создании координационного совета по 

внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к 

труду и обороне» (ГТО)  на территории Подпорожского муниципального района»     

 

В связи с изменением кадрового состава Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 29 октября 2015 года 

№ 1765 «О создании координационного совета по внедрению и реализации 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на 

территории Подпорожского муниципального района» (далее – Постановление) изложив 

приложение 2 к Постановлению в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2.    Считать утратившими силу: 

- пункт 3 постановления Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» от 29 октября 2015 года №1765 «О 

создании координационного совета по внедрению и реализации Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)  на территории 

Подпорожского муниципального района»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области»  от 05 февраля  2016  года  № 117 «О 

внесении изменений в постановление Администрации МО «Подпорожский 

муниципальный район» от 29 октября 2015 года №1765 «О создании координационного 

совета по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО)  на территории Подпорожского муниципального района». 

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» по социальной 

политике В.Н. Лимарову. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Администрации                                                                         В.В. Лендяшева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Приложение 

к постановлению Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» 

от 02 февраля 2018 года  №151 

 

СОСТАВ 

членов координационного совета по внедрению и реализации Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)  на территории 

Подпорожского муниципального района 

 

Председатель координационного совета: 

Лимарова 

Валентина Николаевна    Заместитель Главы Администрации муниципального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по 

социальной политике 

Заместитель председателя координационного совета: 

Сенина 

Ольга Геннадьевна    Начальник отдела по культуре, молодежной политике, спорту и 



туризму Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный 

район Ленинградской области» 

Секретарь координационного совета: 

Федорова 

Наталья Михайловна 

    Ведущий специалист отдела по культуре, молодежной политике, спорту и туризму 

Администрации муниципального образования  «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области» 

Члены координационного совета: 

Афонин 

Андрей Алексеевич 

    Глава Администрации муниципального образования «Важинское городское поселение 

Подпорожского муниципального района Ленинградской области» 

Мужикова 

Мария Михайловна 

     Глава Администрации  муниципальное образование «Вознесенское городское 

поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» 

Кузнецов   

Александр  Васильевич 

    Глава Администрации муниципального образования «Винницкое сельское поселение 

Подпорожского муниципального района Ленинградской области» 

Шилов 

Алексей Евгеньевич 

    Глава Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение 

Подпорожского муниципального района  Ленинградской области» 

Воробьева 

Надежда Анатольевна    Председатель Комитета образования Администрации 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области» 

Соколова 

Марина Юрьевна    Начальник  Управления социальной защиты населения 

Администрации муниципального образования  «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области» 

Данилова 

Антонина Анатольевна    Директор муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования  «Подпорожская детско-юношеская спортивная 

школа» 

Маврина 

Ирина  Анатольевна    Директор ресурсного центра информационно-коммуникационных 

технологий государственного автономного образовательного учреждения высшего 

образования Ленинградской области «Ленинградский государственный университет им. 

А.С. Пушкина» 

Медведев 

Андрей  Ясонович    Главный врач государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Ленинградской области «Подпорожская межрайонная больница» 

Акинфова  Елена Владимировна     Председатель Комитета финансов Администрации 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области» 

Павловская 

Татьяна Анатольевна 

    Начальник отдела по учету и отчетности – главный бухгалтер Администрации 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области» 



Самойлова 

Татьяна Владимировна    Директор муниципального автономного учреждения 

«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Свирь» 

Сафина 

Наталья Алексеевна    Ведущий специалист отдела по культуре, молодежной политике, 

спорту и туризму Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» 

Чечельницкая 

Ольга Александровна    Директор государственного бюджетного образовательного 

учреждения  среднего профессионального образования Ленинградской области 

«Подпорожский политехнический техникум» 


